ВЕТОШКИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

613515, Кировская область, Лебяжский район, с.  Ветошкино, ул. Свободы, д. 35. тел. 8(83344)6-73-19

РЕШЕНИЕ

30.08.2018                                                                                                    № 52

с. Ветошкино

О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального

образования Ветошкинское сельское поселение Лебяжского района

Кировской области на Территориальную комиссию Лебяжского района

Кировской области

В соответствии  с частью 4 статьи 24 Федерального закона от 12.06.2002

N 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права участия в

референдуме граждан Российской Федерации»,   Ветошкинская сельская

Дума РЕШИЛА:

1. Ходатайствовать перед Избирательной комиссией Кировской области

возложить полномочия Избирательной комиссии муниципального

образования Ветошкинское сельское поселение Лебяжского района

Кировской области на Территориальную избирательную комиссию

Лебяжского района до окончания срока ее полномочий.

2.  Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене

органов местного самоуправления Ветошкинского сельского поселения

Лебяжского района Кировской области.

3. Настоящее решение вступает  в силу в соответствии с действующим

законодательством.

Председатель Ветошкинской

сельской Думы                                                                       И.А.Ветошкина

Глава Ветошкинского

сельского поселения                                                              И.А.Ветошкина